
w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 141/11 Burmistrza Gminy Żychlin z dnia 08 
grudnia 2011 roku w sprawie powołania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 
w Gminie Żychlin do realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem przemocy

w rodzinie.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (T.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446; zm.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1579 i poz. 1948) 
oraz art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w 
rodzinie (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1390). w wykonaniu Uchwały Nr XTII/58/11 Rady 
Miejskiej w Żychlinie z dnia 30 sierpnia 201 lr. w sprawie trybu i sposobu 
powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego oraz 
szczegółowych warunków jego funkcjonowania ( Dz. Urz. Województwa Łódzkiego z 
201 lr. Nr 299. poz. 3034) zarządzam, co następuje:

§ 1. W § 1 pkt 8 Zarządzenia Nr 141/11 Burmistrza Gminy Żychlin z dnia 08 grudnia 
2011 roku w sprawie powołania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie 
Żychlin do realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem przemocy w rodzinie, 
zwrot „Krzysztof Falkowski „ zastępuje się zwrotem „ Magdalena Kamińska”.

Zarządzenie Nr 21/17
Burmistrza Gminy Żychlin
z dnia 10 marca 2017 roku

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Zespół IntflrfyscrTfiŁ' 
PrzeawaHfaiałssla Praw

i i W  ¿5 Spr*w 
TCS*/ w ¿ »‘-łiircfi

w Gmima-ZycWii

MGOPS .4371.14 .ZI .2017

Żychlin, dn. 01.03.2017 r.

URZĄD GMINY W ŻYCHLINIE 
W P Ł Y N Ę Ł O

Dnia

L.dz. ... 
podpis

0 1. 03. 2017

Al£Ł. zał...

PAN
GRZEGORZ AMBROZIAK 
BURMISTRZ GMINY 
ŻYCHLIN

Wobec okoliczności, iż Pan Krzysztof Falkowski pedagog-psycholog 
Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Żychlinie powołany Zarządzeniem Nr 
141/11 Burmistrza Gminy Żychlin z dnia 08.12.2011 r. w sprawie 
powoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie Żychlin 
do realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem przemocy w rodzinie 
na członka Zespołu Interdyscyplinarnego zmarł w dniu 04.12.2016 r., 
proszę o powołanie do prac Zespołu wskazanego przez Dyrektora ZS-P w 
Żychlinie pismem z dnia 28.02.2017 r. nowego przedstawiciela Zespołu 
Szkolno-Przedszkolnego w Żychlinie. Na mocy wcześniej zawartego 
porozumienia Dyrektor aktualnie skierował do prac Zespołu Panią 
Kamińską Magdalenę-nauczyciela Szkoły Podstawowej nr 2 im. Jana 
Pawła II w ZS-P w Żychlinie.

Z poważaniem:

Przewodniczący Ze 
do Spraw Przeciwdz

polu Interdyscyplinarnego 
ałania Przemocy w Rodzinie 
linie Żychlin

Barbara Śitkiewicz



Zarządzenie Nr 17/14
Burmistrza Gminy Żychlin
z dnia 19 lutego 2014 roku

w sprawie zmiany Zarządzeni 
grudnia 2011 roku w sprawie po n’ 
w Gminie Żychlin do realizacji zadań zwnŁ-

'«rmistrza Gminy Żychlin z dnia 08 
*>nłu Interdyscyplinarnego 

lor»iem przemocy
w rodzinie.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o sa*._ ^
gminnym (tj. Dz. U. 2013, poz. 594, poz. 645, poz. 1318), oraz art. 9a ust. 2 ustawy z, 
dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. Nr 180 poz. 
1493; z 2009r. Nr 206 poz. 1589, z 2010r. Nr 28 poz. 146 Nr 125 poz. 842, z 201 lr. 
Nr 149, poz. 887), w wykonaniu Uchwały Nr XI11/58/11 Rady Miejskiej w Żychlinie 
z dnia 30 sierpnia 20lir. w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania 
członków Zespołu Interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków jego 
funkcjonowania ( Dz. Urz. Województwa Łódzkiego z 201 lr. Nr 299. poz. 3034) 
zarządzam, co następuje:

§ 1. W § 1, pkt 4 Zarządzenia Nr 141/11 Burmistrza Gminy Żychlin z dnia 08 grudnia 
2011 roku w sprawie powołania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie 
Żychlin do realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem przemocy w rodzinie, 
zwrot „Jarosław Zieliński „ zastępuje się zwrotem „ Rafał Towalski”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



w sprawie powołania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie Żychlin
do realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem przemocy w rodzinie.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002r. Nr 23, poz.220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806 ; z 2003r. Nr 80,
poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167,
poz. 1759; z 2005r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457 oraz z 2006r. Nr 17,
poz.128 i Nr 181, poz. 1337; z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173,
poz. 1218; z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009r. Nr 52, poz. 420 
i Nr 157, poz. 1241; z 2010r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 106, poz. 675 i Nr 40, 
poz. 230, z 201 lr. Nr 21, poz. 113, Nr 177, poz. 679, Nr 134, poz.777 i Nr 217, poz. 
2181) oraz art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu przemocy 
w rodzinie (Dz. U. Nr 180 poz. 1493; z 2009r. Nr 206 poz. 1589, z 2010r. Nr 28 poz. 
146 Nr 125 poz. 842), w wykonaniu Uchwały Nr XIII/58/ll Rady Miejskiej 
w Żychlinie z dnia 30 sierpnia 201 lr. w sprawie trybu i sposobu powoływania 
i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego oraz szczegółowych 
warunków jego funkcjonowania ( Dz. Urz. Województwa Łódzkiego z 201 lr. Nr 299, 
poz. 3034) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Zespół Interdyscyplinarny w Gminie Żychlin w następującym składzie:

1. Barbara Sitkiewicz - Kierownik Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Żychlinie.

2. Teresa Jędrzejczak -Specjalista Pracy Socjalnej w MGOPS w Żychlinie
3. Jolanta Adamkiewicz - Z-ca Przewodniczący Gminnej Komisji 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Żychlinie.
4. Jarosław Zieliński - Komendant Komisariatu Policji w Żychlinie.
5. Grażyna Ziółkowska - Kurator zawodowy Zespołu Kuratorskiej Służby 

Sądowej, Sąd Rejonowy w Kutnie.
6. Jolanta Karasińska - Pielęgniarka koordynująca Niepublicznego Zakładu 

Opieki Zdrowotnej „ Almamed”s.c. w Żychlinie.
7. Sylwia Walczak - Pedagog szkolny Szkoły Podstawowej Nr 1 w Żychlinie.
8. Krzysztof Falkowski -  Pedagog-psycholog Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 

w Żychlinie.
9. Włodzimierz Dziedzic - Nauczyciel Szkoły Podstawowej w Grabowie.
10. Marta Cieślak - Nauczyciel pedagog Szkoły Podstawowej w Śleszynie.
11. Renata Sitkiewicz - Pedagog szkolny Zespołu Szkół Nr 1 w Żychlinie.
12. Mirosław Wasiak - Prezes Zarządu Stowarzyszenia Rodzinnego Klubu 

Abstynenta „Przystań Życia” w Żychlinie.

Zarządzenie Nr 141/11
Burmistrza Gminy Żychlin

z dnia 08 grudnia 2011 roku

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


